• L’attribuzione dell’incarico di DOCENTE ESPERTO per il laboratorio “Coro di voci bianche di 

Istituto”, della durata di n. 25 ore, previsto dal progetto “Scuole Aperte il pomeriggio, la sera e nei 

weekend” alla docente ANTONELLA MANTOVANO. 

L’incarico di Docente Esperto sarà retribuito con un compenso forfetario pari ad €. 871,00 

(OTTOCENTOSETTANTUNO/00) Lordo Stato, per ciascun incarico, comprensivo di ogni onere, e sarà 

svolto al di fuori del proprio orario di servizio. 

Al presente decreto seguiranno immediate lettere di incarico. 

Non è previsto ricorso avverso il presente decreto visto essere pervenuto un numero di candidature